In Galilea, ecclesiam Ligionis cum parrochia et omnem decimationem ipsius et decimationem alterius casalis quod dicitur Thanis, ecclesiam Sancti Georgii que super Tyberiadem sita est et decimam casalis cui nomen Casrielme.

In territorio Ramatensi, casale unum nomine Caphyria et mediam partem decimationis ipsius, et infra castrum Sancti Georgii, domum unam et infra muros machomerie aliam et quatuor carrucas terre ante ipsum castrum, necnon et decimam duarum carrucarum terre quam Balduinus de Ramis ecclesie Josaphat attribuit.

In Ptolomaida, unam ecclesiam.

In Caypha, aliam.

In Tyro, aliam et decimam duorum casalium Bethfella et Sardanas, et juxta Sydonem aliam et decimam viridarii terrarumque sibi pertinentium et decimam casalis cui nomen Sapharabra necnon et decimam octo carrucarum terre in montanis Sarepte.

In territorio Baruch decimam viridarii et duarum carrucarum terre.

In castro Tymini, aliam ecclesiam cum parrochia et cimiterio.

In casali Bethalla, unam cappellam.

In Saphyria, aliam.

De donis Godefredi et regum Jerusalem ejusdemque terre baronum, infra muros Jerusalem furnum unum et molendina, domos et ortos; extra vero, in ejus territorio, terras, vineas, fontem Syloe et molendina, fossam et ortos et duas partes de casali Bethsan et casale quod dicitur Darchiboam.

In territorio Neapolis, casale unum quod dicitur Ascar et aliud quod dicitur Bytiri et aliud quod dicitur Saphet.

In territorio Joppe, duas carrucas terre et terram que fuit Fraymerici.

In territorio Cayphe, casale unum quod dicitur Tymini; in eodem castro nomine Cayphas, domos, furnum et terras intus et extra.

In territorio Ebron, casale unum nomine Jamarvara.

Juxta Sydonem, casale unum nomine Capharaba et viridarium et terras.

In montanis Sarepte, octo carrucas terre.

In Baruch, domos, furnum, molendinum, viridarium; et extra, duas carrucas terre.

In Ptolomaida, domos duas et in montanis casale unum nomine Casra.

In territorio Cesariensi, casale unum nomine Bethalla, et infra civitatem domum unam, et juxta viam que ducit ad flumen casale unum quod dicitur Meschium, et trans flumen Jordanis casale unum quod dicitur Bethsura.

In terra Ligionis, quatuor carrucas terre et domos in casali.

In territorio Toroni, casale unum nomine Corath.

In territorio Tyberiadis, casale unum quod dicitur Casrielme.

In terra Sueti, casale unum quod dicitur Zebezel et aliud quod dicitur Sanctus Georgius de Chaman et aliud quod dicitur Sanctus Job cum omnibus pertinentiis eorum et casale quod dicitur Suesme.